

- Pasiin Palstat -

www.pasikallio.com/pasinpalstat www.facebook.com/groups/pasinpalstat
Tilaukset: www.bit.ly/3g87Q8C Sähköposti: pasinpalstat@studiotuote.com

- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunteeseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Jumalan sanaa elämämme keskellä. *Henki tekee eläväksi!* - Juuri se saa sanan sulautumaan uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. -

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/28-2024-Kuuntele_PP.wav

KYSYMYS YLÖSNOUSEMUKSESTA

Samana päivänä Jeesuksen luo tuli saddukeuksia, niitä, jotka sanovat, ettei ylösnousemusta ole. He esittivät Hänelle kysymyksen: *”Opettaja, Mooses on sanonut: ’Jos mies kuolee lapsettomana, hänen veljensä tulee naida hänen vaimonsa ja hankkia jälkeläinen veljelleen.’ Keskuudessamme oli seitsemän veljestä. Ensimmäinen heistä meni naimisiin, mutta kuoli, ja koska hänellä ei ollut jälkeläistä, hän jätti vaimonsa veljelleen. Niin myös toinen ja kolmas, ja samoin kaikki seitsemän. Viimeisenä kaikista kuoli vaimo. Kenen vaimo noista seitsemästä hän siis on ylösnousemuksessa? Hänhän oli ollut heidän kaikkien vaimona.”*

Jeesus vastasi heille: *”Te olette eksyksissä, koska ette tunne Kirjoituksia ettekä Jumalan voimaa. Ylösnousemuksessa ihmiset eivät ota vaimoa eivätkä mene vaimoksi, vaan he ovat kuin enkelit taivaassa. Mutta mitä tulee kuolleiden ylösnousemukseen, ettekö ole lukeneet, mitä Jumala on puhunut teille: ’Minä olen Abrahamin Jumala, Iisakin Jumala ja Jaakobin Jumala’? Ei hän ole kuolleiden Jumala vaan elävien.”* Sen kuullessaan kansanjoukot hämmästyivät hänen opetustaan.

<https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.22.23-33.FINRK>

Lukemamme teksti toi esiin tärkeän opetuksen tuonpuoleisesta olotilasta. Ehkä ilman saddukeusten halua tentata Jeesusta, tämäkään aihe ei olisi tullut esille. Nyt miljoonat ihmiset kautta historian ovat saaneet tärkeää opetusta aihealueesta.

Uskon, että voimme olla yhdessä perhekunnittain myös taivaassa, vaikka sen olotila on täysin erilaista. Siellä ei ole enää ruumiin tarpeita, emmekä

ajattele asioita niin suppeasti kuin tässä ajassa. Itse kovasti toivoisin saavani viettää kerran ikuisuudessa aikaa perheeni kanssa taivaassa.

Ikuisuudessa ei siis ole merkitystä suuresti sillä, kenen kanssa olimme ajassa naimisissa. Pelastumisemme on yksilöasia, joka tapahtuu ihmisen ja Jumalan välillä. Usko on siis henkilökohtainen kokemus ja ylönousemuksessa kohtaamme Jumalan kasvotusten ilman maanpäällisiä sidoksia.

Jeesus toi esiin myös tärkeän seikan eksymisen vaaroista. Raamatun mukaan on muutamia tekijöitä, jotka varjelevat sielumme pelastukseen ja tässä Jeesus kertoo niistä yhden tärkeimmistä: *"Te olette eksyksissä, koska ette tunne Kirjoituksia ettekä Jumalan voimaa."* - Tämän opin on syytä meidänkin ottaa vakavasti paneutuen sen sisältöön.

Jumalan sana siis yhdessä Hänen Voimansa kanssa varjelee meitä eksymästä ja hairahtumasta tämän maailman ajatusmalleihin. Onkin niin, että ilman Pyhän Hengen voimaa ja läsnäoloa me varmasti eksymme. Samoin kirjoitusten tunteminen tuo osaltaan vakautta uskovon vaellukseen. Tietäessämme, mistä ja miten hengelliset asiat ovat muodostuneet, osaamme luottaa niihin ja rakentaa elämämme perusrakenteita niiden varaan.

"Ei Hän ole kuolleiden Jumala vaan elävien" - luimme tekstissä. Jeesukseen uskova elää, vaikka olisi kuollut - lupaus yhdistyy tässä siihen, että siinäkin olotilassa Hän on meidän Jumalamme. Elämme Jeesuksen antaman ikuisen elämän tähden ja saamme omistaa näin itsellemme kuulumisen Jumalalle.

Kun ihmiset kuulivat näitä viisaita sanoja, he olivat kovin hämmästyksissään. Jeesuksen opetuksissa oli viisautta ja syvyyttä, jota ei ollut kuulunut fariseusten ja uskonnollisten johtajien huulilta. Jeesuksella oli elämän henkeä, toivon sanomaa ja lupaus paremmasta. Sitä Jeesuksen opetus on tänäänkin. *Olethan sinäkin löytänyt elämän Jeesuksessa Kristuksessa? Silloin Jumala on sinunkin Jumalasi - ja lupauksen mukaan saat elää Hänen kanssaan ikuisesti.*

Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä?

- *Fariseusten kysymykset opettavat myös meitä*
- *Ylönousemusruumiissa ei ole enää lihan tarpeita*
- *Kirjoitusten ja Jumalan voiman tunteminen estää eksymästä*
- *Uskova elää, vaikka olisi kuollut, ja Jumala on elävien Jumala*

Pasin Palstat – tekstit

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksimme Hänen tahdonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19



Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.com

www.pasikallio.com/pasinpalstat

www.facebook.com/groups/pasinpalstat

pasinpalstat@studiotuote.com